SỞ TƯ PHÁP TỈNH HÀ GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

SỰ NGHIỆP NĂM 2022
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXTVC Hà Giang, ngày          tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển đối với thí sinh tham dự kỳ xét tuyển

viên chức sự nghiệp năm 2022 của Sở Tư pháp

 Căn cứ Quyết định số: 17/QĐ-STP ngày 14 tháng 02 năm 2023 của Giám

đốc Sở Tư pháp Hà Giang về việc công nhận kết quả Kỳ xét tuyển viên chức sự

nghiệp năm 2022 của Sở Tư pháp

 Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2022 của Sở Tư pháp thông

báo kết quả kỳ phỏng vấn xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2022 theo danh

sách kèm Thông báo này.

 Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Sở Tư pháp, đường

Trần Quốc Toàn, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang và

đăng tải tại Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp Hà Giang: http://stp.hagiang.gov.vn/.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp năm 2022 của Sở Tư pháp tỉnh

Hà Giang thông báo để thí sinh tham gia kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp năm

2022 biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Công đoàn Sở;

- Các thành viên HĐXT;

- Ban Giám sát;

- Các thí sinh theo DS;

- BBT Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HĐXT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Duy Sụn

		2023-02-15T08:00:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:17:07+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:17:07+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T10:17:16+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!